Российская Федерация

Республики Хакасия

Бейский район

Администрация Куйбышевского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31» июля 2014 года                        с. Куйбышево                                           № 63

О проведении публичных слушаний

по вопросу изменения вида разрешенного

использования земельного участка
            В соответствии со ст.ст.14; 28 Федерального закона от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.8; 39 Градостроительного Кодекса РФ, ст.78 Земельного кодекса РФ, ст. 4 ФЗ «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования администрации Куйбышевского сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по вопросу изменения в территориальное планирование и градостроительное зонирование Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия (генеральный план, план землепользования и застройки), в части изменения зоны, в которой находится земельный участок с кадастровым номером 19:06:000000:560, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Бейский район, совхоз «Куйбышевский», секция 13, 3, 7 км юго-восточнее аала Шалгинов, участок 2 на зону транспортной инфраструктуры, для размещения объекта капитального строительства железнодорожной ветки.

2. Назначить дату проведения публичных слушаний 02.09.2014 г. в 17.00 ч. в здании СДК ул. Октябрьская, д. 3.

3. Утвердить персональный состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка согласно приложения.

 4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Куйбышевского сельсовета.
Глава администрации

Куйбышевского сельсовета                                                                                  А.И.Арчимаев